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CODES MATIÈRE PREMIÈRE 
 

Société  Code article  
  
CSM BENELUX BV 23851  
CSM DEUTSCHLAND GMBH 5413321238512  
   

DENOMINATION LEGALE 
 

Dénomination de la denrée 
alimentaire: 

Demi-produit pour la préparation de plaque de cake 
 
 

DESCRIPTION DU PRODUIT 
 

Mix de confiserie 
 
Mélange en forme de poudre pour la préparation de pâtes à cake de type génois. 

 
 

CONSEIL À L'UTILISATEUR 
 

Recette standard 
Toutes sortes de cakes. 
 
Recette de base: 
CAKE GENOIS: 1000 grammes 
Oeufs: 500 grammes 
Margarine (MIRA / TRIO CREME) / Beurre (GRANBEUR LUXE): 500 grammes 

 
  

 

DÉCLARATION DES INGRÉDIENTS 
 

Sucre; Farine de blé ; Amidon de blé ; Farine de soja ; Poudre à Lever: Diphosphate disodique (E 450(i)), Carbonates de sodium (E 500); Émulsifiant: Mono- et 
diglycérides d'acides gras (E 471), Esters de propane-1,2-diol d'acides gras (E 477), Esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras (E 472b); Sel;  
Poudre de lait écrémé ; Maltodextrine; Épaississant: Gomme Xanthane (E 415); Arôme; Colorant: Riboflavines (E 101), Rocou (E 160b). 
  

 

 INFORMATION NUTRITIONNELLE 
 

Pour 100 grammes de produit 
Énergie: 1.579 kJ (372 kcal)  
Matières grasses: 1,5 g   

dont acides gras saturés: 0,4 g  
Glucides: 84,8 g  

dont sucres: 49,5 g  
Protéines: 4,7 g  
Sel (Na x 2,5): 1,0380 g  
    

 

INFORMATION SUR LES ALLERGÈNES 
 

Allergène Présent produit 
Allergènes selon réglementation (selon Règlement (U E) n o  1169/2011) 
Céréales contenant du gluten et produits dérivés Oui 
Crustacés et produits dérivés Non 
Oeufs et produits dérivés Non 
Poissons et produits dérivés Non 
Arachides et produits dérivés Non 
Soja et produits dérivés Oui 
Lait et produits dérivés (dont lactose) Oui 
Fruits à coque et produits dérivés Non 
Céleri et produits dérivés Non 
Moutarde et produits dérivés Non 
Sésame et produits dérivés Non 
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations >  10 mg/kg ou de > 10 
ml/l 

          0 PPM 

Lupin et produits dérivés Non 
Mollusques et produits dérivés Non 

   
 

INFORMATION OGM 
 

 Ce produit ne contient pas d'ingrédients qui exigent l'étiquetage conformément à la réglementation (UE) 1829/2003 et le règlement (UE) 1830/2003. 
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INFORMATION SUR LA DURÉE DE CONSERVATION ET LA LOGI STIQUE 
 

Conditions de stockage 
Durée de conservation: 182 Jrs   
Température de stockage: 14 - 21 °C   
Conseil de stockage: Au frais, Inodore 

   
 

INFORMATION SUR L'EMBALLAGE 
 

Unité de distribution 
Poids net: 15 kg     
Nombre de pièces: 1 Pce     
   

 

INFORMATION LÉGALE 
 

Tous les produits sont conformes à la législation européenne et nationale.  

 

DÉCLARATION 
 

Ce document est créé par le logiciel QA/ERP. Les étapes obligatoires de validation garantissent que l'information qui est communiquée ici est actuelle et exacte 
selon notre connaissance le jour de la création et ne nécessite pas de signature. Avec ce document, le client est assuré de disposer de la dernière version 
actualisée. 
Les informations obtenues par un moyen autre que ce système ne peuvent pas être garanties.  

 


